
Podezírání

Karel Gott

1. Jak bouřkovej mrak, by na nás pad
A naší lásce svázal křídla
    
Já mám tě tak rád, tak proč musíš se ptát
Proč mi nic, co říkám nevěříš
    
R. Tvůj neustálý výslech, lásku vyhání
Na místo dálek snů, podezírání
    
2. Tak dál společně jdem, jak mlžným závojem
A chladný déšť se ne a nechce vzdát
    
Tak dokud je čas, rychle toho nech
Nech to dřív, než utoneme v pláči
    
R. Jak může láska dýchat stálým svítáním
Když halí dálky snů, podezírání
    
Přej naší lásce žít
Ooo, vyžeň pláč z očí svých
Nedovol jí upláchnout
Vždyť lásko víš to, že já lhát neumím
Ooo, vůbec neumím
    
3. Tak dál společně jdem, jak mlžným závojem
A chladný déšť se ne a nechce vzdát
    
Tak dokud je čas, rychle toho nech
Nech to dřív, než utoneme v pláči
    
R. Jak může láska dýchat stálým svítáním
Když halí dálky snů, podezírání
    
Tak dokud je čas
Rychle toho nech
    
Nech to dřív, než utoneme v pláči 3x

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

